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Etykieta opakowania produktu spożywczego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 
produktu spożywczego, znajdująca zastosowanie w konfekcjonowaniu i 
estetycznym prezentowaniu produktów żywnościowych do sprzedaży. 

Istotę wzoru stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 
konturów, kształtów, kolorystykę, strukturę oraz ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonej fotografii, na której fig.l - ilustruje etykietę opakowania 
produktu spożywczego w widoku ogólnym, odmiana 1, zaś fig.2 -
uwidacznia etykietę produktu żywnościowego w widoku ogólnym, 
odmiana 2. 

Etykieta jest wykonana z papieru lub z folii z tworzyw sztucznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, 

pokazanego na fotografii, fig.l, należy zaliczyć, że etykieta 

opakowania produktu spożywczego jest ukształtowana w formie koła z 

obwódką wokół obrzeża. Na tej obwódce ̂ ą rozmieszczone w pewnej 

odległości jeden od drugiego stylizowane napisy. Środkowa część 

etykiety jest oddzielona od zewnętrznej obwódki cienką linią. Środkowa 



część etykiety jest wypełniona obrazami różnorodnych owoców, 

rozmieszczonych na obwodzie. Pośrodku etykiety znajduje się elipsa w 

takim samym kolorze jak zewnętrzna obwódka. W elipsę jest wpisany 

stylizowany motyw słowno-graficzny. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, 

pokazanego na fotografii, fig. 2 - należy zaliczyć, że etykieta ma zarys 

koła. Jej zewnętrzną część tworzy obwódka, na obwodzie której, w 

pewnej odległości jeden od drugiego są rozmieszczone stylizowane 

napisy. Środkowa część etykiety od zewnętrznej obwódki jest 

oddzielona cienką, obwodową linią i wypełniona obrazami 

różnorodnych, jadalnych warzyw, rozmieszczonych na obwodzie. 

Pośrodku etykiety znajduje się elipsa w takim samym kolorze jak 

zewnętrzna obwódka. Wewnątrz elipsy jest umieszczony stylizowany 

motyw słowno-graficzny. 
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